
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1221 

 
DETERMINAZIONE n. 166 del 14.05.2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura materiale di cancelleria. 

Ditta Effegiufficio – Miglianico.. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 14 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determina n. 155 del  08.05.2013 con la quale si autorizza la fornitura di materiale di 
cancelleria per l’adempimento dei compiti d’istituto; 
VISTA la fattura n. 937 del 13.05.2013 della ditta Effegiufficio – Miglianico  relativa alla suddetta 
fornitura e ritenuto dì dover provvedere alla liquidazione della stessa; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il codice CIG 
ZDE09CDB20; 
DARE  atto del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

1.  liquidare alla ditta Effegiufficio – Miglianico   la somma di € 378,23 IVA inclusa per la fornitura 
di di materiale di cancelleria   mediante bonifico bancario  sul c/c dedicato ex art. 3L. 
136/2010 B.L.S. – Ag. Miglianico IBAN IT 14 F 05550 77760 000000502733; 

2. prelevare  la somma di € 378,23 IVA compresa dal Cap. 810 Bil. 2013 “Spese di 
manutenzione e di funzionamento degli uffici” . 

 ; 
 

Il Compilatore 
(ns) 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

     

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  14.05.2013 
 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 


